על להקשות ועלול העיכוב בתכלית לפגוע עלול בלבד ספורות שעות של זמן לפרק השחרור החלטת ביצוע עיכוב
וכנדרש. בתבונה צעדיה את לכלכל המשיבה

הבקשה שמשמעותה להורות למשטרה להגיש את הערר עוד היום אינה במקומה, שכן לצורך הגשת הערר קצב בית
המשפט קמא פרק זמן של כ-24 שעות.

מכל האמור הערר המתייחס לעיכוב הביצוע נדחה.

ניתנה היום, כ"ה אב תשע"ח, 06 אוגוסט 2018, בהעדר
הצדדים.